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Ценовник на услуги – Vip Припејд 

Цените се со вклучен ДДВ 

 
 Цена (ден.)  

SIM картичка* 300,00 

Еднократен надомест за активација  0,00 

Активација на линија  0,00 

Активација на SMS  0,00 

Активација на Vip Секретарка  0,00 

Активација на Кој-ме-барал?  0,00 

Активација на MMS  0,00 

Активација на GPRS  0,00 

Реактивација на суспендирана линија 

(украдена/изгубена - потврда од полиција) 
0,00 

CLIP - прикажување на број  0,00 

CLIR - рестрикција на прикажување на број  0,00 

Услуга задржување на повик  0,00 

Услуга повик на чекање  0,00 

Услуга забрана на повик  0,00 

Пренасочување на повик  Во зависност од дестинацијата 

Пренесување на Vip број во друга мрежа   236 

Блокирање на SIM  0,00 

Одблокирање на SIM со PUK  0,00 

Промена на сопственост на SIM картичка  0,00 

Промена на адреса на корисникот  0,00 

Замена на SIM картичка со грешка во кодот  0,00 

Промена на SIM картичка – нова (доколку е украдена 

– новата SIM картичка не се наплаќа ако се има 

потврда од полиција)  

200 

Активација на услуга за проверка на состојба (статус 

на сметка)  
0,00 

Проверка на состојба преку говорен автомат (1770)  0,00 

Проверка на состојба - примена SMS  0,00 

Контакт центар 1234 - повици кон говорен автомат  0,00 

Контакт центар 1234 - разговори со оператор   1,18 
* со вклучено време за разговор од 300 денари. 
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 Цена (ден.) 

Еднократен надомест за набавка на Ало мелодија  59,00 

Месечна претплата - Ало мелодии   5,90 

Слики и мелодии (барање преку SMS на 1441 или 

преку WAP) 
0,00 

Купување на реaлни тонови  еден примерок  70,80 

Купување на полифони мелодии   41,30 

Купување на слики   41,30 

Купување на премиум слики   53,10 

Чет и Дејт (праќање на порака преку SMS 1444 или 

WAP)  
4,72 

Чет и Дејт (примање на порака)  0,00 

Facebook®@SMS испратена SMS порака  5,90 

Facebook®@SMS примена SMS порака 0,00 

MMS@Facebook® испратена MMS порака 17,70 

Промена на тарифен модел  60,00 

Почетно сетирање на броeви на Vip пријатели 0,00 

Промена на Vip пријатели броеви (по првично 

сетирање)  
60,00 

Броеви за итни случаи 112, 192, 193, 194, 

195,190,197,198,199 и 0800 
0,00 

0890, 196 
како основен повик соодветно на 

тарифниот план 

Национален GPRS (Vip интернет портал) (ден/MB)  0,00 

 
Информации: 

1) Должината на една SMS порака изнесува 1120 бити, која може да содржи: 

 160 латинични карактери – секој карактер кодиран со 7 бити, или  

 70 не-латинични карактери (пр. кирилични, арапски, кинески, итн) – секој карактер кодиран со 16 бити, 

 80 карактери кои не се вклучени во стандардната GSM азбука – секој карактер кодиран со 14 бити. 

2) При миграција на број од припејд во постпејд, доколку припејд корисникот има преостанат износ на неговата сметка, 

истиот не се префрла на сметката на постпејд. 

 

Валидност на Vip Припејд картичка 

По активирањето на Vip припејд картичката, припејд сметката може да се користи во период од 12 

месеци (активен период) во кое време корисникот може да остварува повици, праќа и прима 

SMS/MMS пораки и да ги користи другите услуги кои ги нуди Vip. 

По истекот на активниот период, корисникот може единствено да прима повици и SMS пораки, како 

и да го користи Припејд менито (1770) и Контакт центарот (077 1234) дополнителни 3 месеци. 

 

Во текот на овие 3 месеци, припејд сметката може повторно да се реактивира од корисникот со 

дополнување на кредит од било кој износ. Доколку на сметката претходно корисникот имал 

неискористен кредит истиот повторно ќе може да го користи. Доколку корисникот не ја дополни Vip 

Припејд сметката пред истекот на дополнителните 3 месеци, бројот ќе биде исклучен и избришан 
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од системот. Со секое надоплнување на сметката, корисникот ја продолжува валидноста на 

картичката за следните 365 дена од денот на надополнување. 
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Тарифен модел - Vip Start (важи од 01.09.2009г.) 

Повик  
Цена (ден./мин)  

 

Кон сите национални мрежи   9,09 

Кон Vip пријатели броеви (без активација на оцијата Vip 

пријатели ) 
 9,09 

Услуги  Цена (ден)  

SMS (ден/порака) кон национални дестинации  5,78 

SMS (ден/порака) кон меѓународни дестинации  6,96 

MMS (ден/порака)  17,70 

GPRS (ден/MB)  30,54 

Vip секретарка (1222)                               бесплатно 

Повици кон службите за итни случаи (192, 193, 194, 195)                              бесплатно 

Контакт центар 077 1234  Цена (ден)  

Повици кон говорен автомат                                бесплатно 

Разговор со оператор   1,18 
GPRS се тарифира на секои 10 KB. Почетен интервал на тарифирање е 60 секунди, по  што повиците се тарифираат на 30 

секунди.  

 

Активираните Vip Припејд корисниците (пред 01.09.09г.) можат да ја активираат Vip Start 

тарифата преку: 

- Праќање SMS со содржина VIP START на бројот 144200 цена: 60 денари  

- Повик во Контакт центарот 

- Повик на 1770 (IVR) 

Тарифна опција - Vip 2 (важи од 01.09.2009 година) 

Vip 2 тарифната опција е валидна за сите корисници кои ја активирале до 01.03.2010. Важи 30 

дена од активацијата и за да се продолжи потребно е корисникот да направи надополнување од 

најмалку 100 денари во периодот кога таа е активна, со што Vip 2 тарифната опција се 

продолжува за дополнителни 30 дена од моментот на надопoлнување. Во спротивно, по истекот на 

30 дена од последното надополнување, корисникот се враќа на Vip Start тарифата. Корисниците 

кои (по 01.03.2010) од Vip 2 се вратиле на Vip Start , по повторно надополнување ќе преминат на 

Vip Top. Vip 2 тарифната опција не може да биде деактивирана во периодот додекa истата е 

активна. 

 

Vip 2 тарифна   опција                                                              Цена ден./мин 

Кон сите национални мрежи      2,36  

Воспоставување на повик     3,54 

SMS кон национални дестинации (денари/порака)     2,36 

Тарифирање: Почетен интервал на тарифирање е 60 секунди, по што повиците се тарифираат на 30 секунди.  

Останатите цени се исти како за тарифата Vip Start. 

 

 



                                                                                                                   

 

    ВИП ОПЕРАТОР ДООЕЛ Скопjе, Васил Аџиларски бб 8-ми кат 1000 Скопjе, Р. Македониja  www.vip.mk

                                                                                                                                 
                                                                                                                                                         

важи од 28 април 2010 

Тарифна опција - Vip Top (важи од 10.05.2011 година) 

Активација на тарифната опција: за новите Vip Припејд корисници (кои извршиле активација по 

01.03.10)  тарифната опција се активира автоматски со направен прв повик. За постојните Vip 

Припејд корисници кои немаат Vip Start како тарифен модел (NonStop, FunTime, Promo, Web) 

потребно е најпрво промена на тарифен модел во Vip Start и потоа надопoлнување од најмалку 

100 денари. Vip Припејд корисниците кои се веќе на Vip Start, потребно е да направат 

надополнување од најмалку 100 денари. 

Активацијата на Vip Тop тарифнaта опција важи 30 дена и за да се продолжи потребно е 

корисникот да направи надополнување од најмалку 100 денари во периодот кога таа е активна, со 

што Vip Тоp тарифната опција се продолжува за дополнителни 30 дена од моментот на 

надопoлнување. Во спротивно, по истекот на 30 дена од последното надополнување, корисникот се 

враќа на Vip Start тарифата. Vip Тоp тарифната опција не може да биде деактивирана во периодот 

додекa истата е активна. 

Vip Top  тарифна опција                                                               Цена ден./мин 

Кон сите национални мрежи      2,5  

Воспоставување на повик     3,5  

SMS кон национални дестинации (денари/порака)     2,5 

Тарифирањeто се врши на минута разговор, односно на секои 60 секунди  

Останатите цени се исти како за тарифата Vip Start. 

 

 

Припејд Ваучери (важи од 01.12.2010г) 

 

Припејд корисниците можат да ја надополнат својата сметка со следните хартиени ваучери  

 

Цена на ваучер 100 денари – вклучена вредност од 100 денари 

Цена на ваучер 200 денари – вклучена вредност од 200 денари 

Цена на ваучер 300 денари – вклучена вредност од 300 денари 

Цена на ваучер 500 денари – вклучена вредност од 500 денари 

Цена на ваучер 1000 денари – вклучена вредност од 1000 денари 

 

Секое надополнување со ваучер ја продолжува валидноста на SIM картичката за 365 дена. 

Цените се со вклучен ДДВ. 

Вип Оператор ги задржува правата за промена на условите на понудата.  
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Дополнителни опции 

Припејд опција - Vip Нула (важи од 15.11.2011 година) 

 

Со опцијата Vip Нула, Vip Припејд корисниците можат да зборуваат за 0 денари/минута во 

мрежата на Vip. Корисниците имаат можност да ги одберат следните опции:  

- Дневна опција – 60 бесплатни минути за цена од 19 денари, валидна 24 часа од активирање 

- Неделна опција – 500 бесплатни минути за цена од 79 денари, валидни 7 дена од активирање 

 

За активирање на опцијата корисниците треба да испрата бесплатна SMS порака на бројот 

140100 со текст DEN за дневна или NEDELA за активирање на неделна опција. Опцијата 

автоматски се продолжува се додека истата не се деактивира. 

Кориснците може да ги проверат преостанатите минути со испраќање на бесплатна SMS на 

140100 со текст STATUS 

 

Дневната опција може да се активира секои 24 часа,односно еднаш во последните 24 часа. 

Неделната опција може да се активира секоја недела, односно еднаш во последните 7 дена  

Истовремено може да се користи само една од опциите за бесплатни минути во Vip! 

 

Деактивација на опциите: 

Неколку часа пред истекот на опцијата, корисникот добива SMS известување за автоматско 

продолжување т.е реактивирање на опцијата. Доколку корисникот не сака опцијата автоматски да 

биде продолжена, потребно е да одговори со STOP на 140100 во наредниот час откако ја примил 

пораката. 

 

Промотивно, секој нов Vip Припејд  корисник, кој ја активирап картичката во промотивниот период 

ја добива Неделната опција автоматски (без потреба од активација) и бесплатно во првите 7 дена.   

 

Промоцијата важи за сите Vip Припејд корисници.      

Вип оператор ги задржува правата за промена на условите на промоцијата.  

 

Опција Vip Пријатели (важи од 10.05.2011 година) 

Опцијата Vip Пријатели е достапна за сите Vip Припејд корисници кои ги користат тарифните 

модели: (Vip Start), и тарифните опции  Vip 2 и Vip Top.  

Со активирање на опцијата Vip Пријатели од припејд сметката на корисникот ќе се повлече износ 

од  236 денари, а корисникот добива 1000 минути за разговор со 3 омилени броеви мрежата на 

Vip валидни 30 дена. Опцијата автоматски се продолжува се додека истата не се деактивира. 

Опцијата може да се активира еднаш во 30 дена, со испраќање SMS порака на бројот 144111 со 

содржина PRIJATELI. Неколку часа пред истекот на опцијата, корисникот добива SMS известување 

за автоматско продолжување т.е реактивирање на опцијата. Доколку корисникот несака опцијата 
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автоматски да биде продолжена, потребно е да одговори со STOP на 144111 во наредниот час 

откако ја примил пораката. 

Доколку е активна опцијата Vip Пријатели, корисникот неможе да активира друга опција за 

бесплатни минути (Дневна или Неделна). 

Вип оператор ги задржува правата за промена на условите на промоцијата.  

 

 

 

Vip Surf интернет пакети (важи од 10.12.2009)  

 

Vip Surf  (за активација од 10.12.2009) 
Вклучен национален 

сообраќај 
  

Цена (ден) 
 

Vip Surf 190  Месечна претплата (во ден.) 100 МБ    190 

Vip Surf 290 Месечна претплата (во ден.) 500 МБ                                  290 

 

За активација на Vip Surf пакетите, потребно е испраќање на SMS на бројот 144203 со содржина 

„Start Surf 190“ или „Start Surf 290“. Vip Surf пакетите се достапни за сите Vip Припејд корисници. 

Тарифирањето е на 10кВ. По искористувањето на вклучениот сообраќај во пакетот, тарифирањето 

е според тарифниот модел. Активација на Vip Surf пакетите може да се направи еднаш месечно. 

 

 

Vip Идентификатор (важи од 06.12.2011)  

 

Услугата Vip Индетификатор овозможува прикажување на сите дојдовни повици со скриен број 

односно при секој дојдовен повик ќе биде прикажан бројот. Активирање на оваа улсуга се врши 

со испраќање СМС на 140773 со текст SUPER. Услугата важи и автоматски се продолжува секои 

30 дена од активирање. Услугата чини 250 денари месечно со вклучен ДДВ.   

 

Деактивација на услугата: 

Неколку часа пред истекот на опцијата, корисникот добива SMS известување за автоматско 

продолжување т.е реактивирање на услугата. Доколку корисникот не сака услугата автоматски да 

биде продолжена, потребно е да одговори со STOP на 140733 во било кое време. 

Вип оператор ги задржува правата за промена на условите на услуга.  

  

 

Услуга SOS Кредит (важи од 20.01.2010) 

 

Услугата SOS Кредит е достапна за сите Vip Припејд корисници кои имаат направено најмалку две 

надополнувања од почетокот на услугата SOS Кредит (од 20.01.2010), по што услугата автоматски 

се активира. 

За добивање на SOS Кредит покрај претходно направените две надополнувања Vip Припејд 

корисникот треба да задоволува допoлнителни два услова во моментот кога е побаран SOS Кредит: 

- Да има 5 денари или помалку од 5 денари на својата Припејд сметка 

- Да го има подмирено претходно добиениот SOS Кредит 

Vip Припејд корисникот може да побара SOS Кредит со праќање SMS со содржина SOS на бројот 

144333, по што доколку SOS кредитот е одобрен (ако сите услови се исполнети) Vip Припејд 
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корисникот добива 30 денари SOS Кредит. При следното надополнување, од сметката на Vip 

Припејд корисникот ќе бидат одземени 35 денари (30 денари за дадениот SOS Кредит и 5 денари 

за пратената SMS порака). 

 

Услуга mParking (важи од 08.10.2009) 

 

Услугата mParking е достапна за сите Vip Припејд корисници. 

 

Услугата mParking овозможува паркирање на автомобилот во која било од претходно 

дефинираните зони.  

mParking услугата е достапна во градовите: Скопје (144144) и Куманово (144321). Се што треба 

корисникот да направи е да одбере паркинг место и да испрати SMS порака од мобилниот број на 

соодветниот премиум број. Цените за паркирање се достапни на инфо таблите поставени во 

достапните паркинг зони. 

Дополнителни услови на користење на услугата: 

- Дневно ограничување  600 денари 

- Месечно ограничување  1.800 денари  

 

.  

Услуга Таксени марки (важи од 17.03.2010) 

Услугата Такесни марки е достапна за сите Vip Припејд корисници. Наплата на таксени марки и 

административни такси се прави преку SMS пораки со точно утврден формат на доделените 

мобилни телефонски броеви. Vip Припејд корисникот за наплата на административни такси треба 

да пратат SMS порака со текст: <Код><Име><Презиме><Износ без ДДВ> на еден од броевите: 

144155 или 144166. 

 

 

 

Цена на услугата: 

Услуга Денари/услуга 

Патнички исправи во зависност од возраста 59 

177 

295 

Возачки дозволи во зависноста од видот на 

барањето 

70,8 

118 

129,8 
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188,8 

 

Услуга Vip FunSMS (важи од 19.11.2009) 

Vip FunSMS Код за дневна информација Код за месечна претплата 

Услуга Прати SMS на 1447 

Овен OVE OVE3 

Бик BIK BIK3 

Близнаци BLI BLI3 

Рак RAK RAK3 

Лав LAV LAV3 

Девица DEV DEV3 

Вага VAG VAG3 

Скорпија SKO SKO3 

Стрелец STR STR3 

Јарец JAR JAR3 

Водолија VOD VOD3 

Риба RIB RIB3 

Цената за SMS порака за дневно инфо за услугата Хороскоп чини 11,8 ден. а месечната претплата 

изнесува 118 ден. 

Vip FunSMS Код за дневна информација Цена за дневна информација 

Услуга Прати SMS на 1447  

Љубовен калкулатор LOVC 23,6 

Љубовен инспектор CHEAT 23,6 

Пророк ORA 23,6 

Колаче на судбината FC 23,6 

IQ тест IQ 35,4 

Сексиметар YOUS 35,4 

Моден калкулатор FSQ 35,4 

Музички калкулатор MUSG 35,4  

 

Услуга Vip InfoSMS (важи од 19.11.2009) 

Vip InfoSMS Код за дневна информација Код за месечна претплата 

Услуга Прати SMS на 1447 

Време   

Времето во Македонија VREMK VREMK3 

Времето во Европа VREE VREE3 
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Цената за SMS порака за дневно инфо за услугата Време чини 11,8 ден. а месечната претплата 

изнесува 118 ден.  
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Промоции 

Промотивна неделна опција - Vip Нула (важи од 01.12.2011 до 29.02.2012 година) 

 

Со активирање на Неделната опција во промотивниот период, Vip Припејд корисниците освен 

регуларните 500 бесплатни минути, ќе добијат и 500 бесплатни SMS пораки кон цела Вип мрежа, 

валидни 7 дена од активирање. 

 

Секој нов Vip Припејд  корисник, кој ја активирап картичката во промотивниот период ја добива 

Неделната опција автоматски (без потреба од активација) и бесплатно во првите 7 дена.   

  

Сите останати услови за користење остануваат да важат од регуларната неделната опција 

 

Промоцијата важи за сите Vip Припејд корисници.      

Вип оператор ги задржува правата за промена на условите на промоцијата 

  

Врти кон странство за 9,9 ден/мин (важи од 01.12.2011 до 29.02.2012г) 

Корисникот кој ќе ја активира оваа промоција ги добива промотивните цени за меѓународни 

разговори кон 15 меѓународни дестинации, како што е дадено во табелата подолу.  

 

Земја 
Регуларна цена 

(ден/мин) 

Промотивна цена 

(ден/мин) 

Србија 33 9,9 

Албанија 33 9,9 

Бугарија 33 9,9 

Грција 33 9,9 

Црна Гора 44 9,9 

Словенија 44 9,9 

Косово 44 9,9 

Хрватска 44 9,9 

Босна и Херцеговина 44 9,9 

Турција 44 9,9 

Австрија 44 9,9 

Италија 55 9,9 

Германија 55 9,9 

Швајцарија 55 9,9 

Белгија 55 9,9 

 

Воспоставување повик изнесува 3,5 денари а повиците се тарифираат по минута разговор. 
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Активацискиот период е од 01.12.2011 до 31.01.2012. Промоцијата  може да се користи 

најдоцна до 01.03.2012. Корисникот кој ќе ја активира промоцијата во текот на овој период ќе ги 

добие промотивните цени со траење од 30 дена од денот на направена активација. Корисникот ја 

активира промоцијата со испраќање на бесплатна SMS порака со содржина START на бројот 

144300. надоместокот за активација на промоцијата изнесува 149 денари. Промоцијата може да 

се активира секои 30 дена и важи за сите припејд корисници без разлика на тарифниот модел.  

Промоцијата не може да се активира кога корисникот е во роаминг. 

Вип оператор ги задржува правата за промена на промотивниот период. 
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Други понуди 

Тарифен модел - Vip NonStop (важи за активација од 09.11.2007 – 31.08.2009) 

Повик 
Цена (ден./мин)  

 

Кон сите национални мрежи  10,38 

Кон Vip пријатели 6,49 

Услуги Цена (ден)  

SMS (ден/порака)  5,19 

MMS (ден/порака) 17,70 

GPRS (ден/MB) 70,80 

Vip секретарка (1222)      бесплатно 

Повици кон службите за итни случаи 

(192, 193, 194, 195)  

    бесплатно 

Контакт центар 077 1234 Цена (ден)  

Повици кон говорен автомат       бесплатно 

Разговор со оператор  1,18 

Почетен интервал на тарифирање е 60 секунди, по  што повиците се тарифираат на 30 секунди.  

 

НAПОМЕНА:  Vip NonStop тарифата  е достапна само за коринсиците кои ја имаат активирано Vip Припејд картичката 

пред 1 септември 2009. Промена на друга тарифа е возможна само во новата Vip Start тарифа, при што враќање во Vip 

NonStop нема да биде возможно.
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Тарифен модел - Vip FunTime (важи за активација од 09.11.2007 – 31.08.2009) 

Повик Период А   (ден/мин)  Период Б (ден/мин) 

Кон сите национални мрежи  
  

11,68 

 

7,79  

Кон Vip пријатели 
 

6,49  

  

6,49  

Услуги Цена (ден) 

SMS (ден/порака)   5,19  

MMS (ден/порака) 17,70  

GPRS (ден/MB)  70,80  

Vip секретарка (1222)  бесплатно 

Повици кон службите за итни случаи 

(192, 193, 194, 195)  
бесплатно 

Контакт центар 077 1234 Цена (ден) 

Повици кон говорен автомат  бесплатно 

Разговори со оператор   1,18  

Почетен интервал на тарифирање е 60 секунди, по  што повиците се тарифираат на 30 секунди.  

Период А - пон-саб 08:00ч до 20:00ч  

Период Б - пон-саб 20:00ч до 08:00ч, цел ден недела и празници 

НAПОМЕНА:  Vip FunTime  тарифата  е достапна само за коринсиците кои ја имаат активирано Vip Припејд картичката 

пред 1 септември 2009. Промена на друга тарифа е возможна само во новата Vip Start тарифа, при што враќање во Vip 

FunTime нема да биде возможно. 

Тарифен модел – Промотивна Припејд тарифа 

Vip Промотивната Припејд тарифа важи само ако SIM картичката е активирана од 20.09.2007 до 

08.11.2007. Доколку се направи префрлување од Промотивната на друга припејд тарифа не е 

дозволено враќање на Промотивната тарифа. 

Повици  Цена (ден/мин)  

Кон сите национални мрежи (ден./мин)  9,09 

Услуги   

SMS (денари/порака)  4,72 

MMS (денари/порака)  17,70 

GPRS (денари/МB)  70,80 

* Почетен интервал на тарифирање е 60 секунди, по  што повикот се тарифира на 30 секунди.  

* GPRS се тарифира на секои 10 KB.  
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Меѓународни разговори 
(важи за следните тарифни модели:,(Vip Start, Vip NonStop, Vip FunTime, Промотивна припејд тарифа) и 

тарифните опции Vip 2 и Vip Top 

 

Зони 

Цена (ден/мин) 

 

Соседство: Албанија, Бугарија, Грција, Косово, Србија 33 

Регион: Австрија, Босна и Херцеговина, Романија, Словенија, Турција, Унгарија, Хрватска, 

Црна Гора 
44 

Европа: Андора, Белгија, Белорусија, Ватикан, Велика Британија, Германија, Гибралтар, 

Данска, Естонија, Исланд, Ирска, Италија, Кипар, Летонија, Литванија, Лихтенштајн, 

Луксембург, Малта, Молдавија, Монако, Норвешка, Полска, Португалија, Русија, Сан 

Марино, Словачка, Украина, Фарски Острови, Финска, Франција, Холандија, Чешка,  

Швајцарија, Шведска, Шпанија 

55 

Свет 1: Австралија, Алжир, Аргентина, Бахреин, Бразил, Грузија, Доминиканска Република, 

Египет, Ерменија, Индија, Индонезија, Ирак, Иран, Израел, Јапонија, Јужна Африка, Јужна 

Кореја, Канада, Казахстан, Катар, Кина, Колумбија, Кувајт, Либан, Либија, Малезија, 

Мексико, Мароко, Нов Зеланд, Обединети Арапски Емирати, Пакистан, Палестина, 

Порторико, САД, Саудиска Арабија, Сингапур, Сирија, Тајван, Тајланд, Тунис, Филипини, 

Хонгконг, Чиле 

66 

Свет 2: Авганистан, Американска Самоа, Американски Девствени Острови, Ангола, Ангила, 

Антарктика, Антика и Барбуда, Аруба, Асцентион, Азербејџан, Бахами, Бангладеш, 

Барбадос, Белизе, Бенин, Бермуда, Бутан, Боливија, Боцвана, 

Британски Девствени Острови, Брунеи, Буркина Фасо, Бурунди, Брег на Слоновата Коска, 

Венецуела, Виетнам, Габон, Гана, Гамбија, Гијана, Гватемала, Гвинеја, Гренада, Гренланд, 

Гуам, Доминикана, Еквадор, Ел Салвадор, Екваторска Гвинеја, Еритреја, Етиопија, Замбија, 

Зимбабве, Западна Самоа, Источен Тимор, Јамајка, Јордан, Јемен, Камбоџа, Камерун, 

Кајмански Острови, Кејп Верде, Коморос, Конго, Кореја, Костарика, Киргистан, Кенија, 

Кирибати, Куба, Кук Острови, Лаос, Лесото, Либерија, Макао, Мадагаскар, Малави, 

Малдиви, Мали, Маршалски Острови, Мавританија, Маврициус, Монголија, Монсерат, 

Мозамбик, Мианмар, Намибија, Непал, Нова Каледонија, Никарагва, Нигер, Нигерија, Ниуе, 

Оман, Палау, Панама, Парагвај, Перу, Руанда, Сенегал, Северни Маријански Острови, 

Сејшели, Сиера Леоне, Сомалија, Св. Елена, Св. Китс и Невис, Св. Луција, Св. Винсент и 

Гренадини, Судан, Суринам, Свазиленд, Таџикистан, Танзанија, Того, Токелау, Тонга, 

Тринидад и Тобаго, Туркменистан, Туркс и Каикос, Тувалу, Уганда, Уругвај, Узбекистан, 

Фолкландски Острови, Фиџи, Француска Полинезија, Холандски Антили, Хаити, Хондурас, 

Чад, Џибути, Шри Ланка 

77 

Посебна зона: Австралиски Сателити, Валис и Фортуна, Вануату, Диего Гарсија, 

Микронезија, Науру, Норфолкландски Острови, Папуа Нова Гвинеја, Сао Томе и Принцип, 

Сателити, Соломонски Острови, Централноафриканска Република 
188 

* Почетен интервал на тарифирање е 60 секунди, по  што повикот се тарифира на 30 секунди. 
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Роаминг цени  
(важи за следните тарифни модели:( Vip Start ,Vip NonStop, Vip FunTime, Промотивна припејд тарифа) и тарифните опции Vip 2 и Vip Top 

 
Повик кон  Дојдовен Појдовен SMS 

дојдовен дома/земја на посета Зона 1 или 2 Зона 3 повик SMS 

Тарифирање: на 

60 секунди 
Ден/мин  Цена 

Зона 1 - златен  76,70  112,10  188,80  29,50  17,70 0 

Зона 2 - златен  82,60  118,00  188,80  47,20  17,70 0 

Зона 3 - златен  188,80  188,80  188,80  70,80  23,60 0 

Зона 1 - сребрен  112,10  147,50  224,20  29,50  17,70 0 

Зона 2 - сребрен  118,00  153,40  224,20  47,20  17,70 0 

Зона 3 - сребрен  224,20  224,20  224,20  70,80  23,60 0 

 

 

 

Роаминг зони (важи за сите Vip Припејд тарифи) 

Зона 1: Албанија, Австрија, Бугарија, Хрватска, Грција, Лихтенштајн, Црна Гора, Словенија, Босна и Херцеговина, Србија, Турција, Косово 

Зона 2: Сите останати земји во Европа (без Русија) 

Зона 3: Сите останати земји во светот 

 

GPRS Роаминг (важи за сите Vip Припејд тарифи и тарифни опции) 

  Златни партнери         Сребрени партнери 

Роаминг (GPRS) 

Цена (ден/100kB)  Цена (ден/100kB)  

  

Зона1 GPRS роаминг  59,00 82,60 

Зона2 GPRS роаминг 70,80 82,60 

Зона3 GPRS роаминг  82,60 106,20 
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Тарифен модел - Основен кориснички пакет 

Цената на SIM картичката за основен кориснички пакет е 600 денари и со 100 денари вклучено 

време за разговори. 

 

Цени на национални повици со основен кориснички пакет 

Повици 
Период А       

Цена  

Период Б       

Цена 

Кон сите национални мрежи (ден./мин) 
 

12,98 

 

3,66  

Услуги Цена 

SMS (ден/порака)   5,78  
* Повиците се тарифираат на  60 секунди.    

Период А (понеделик – сабота  08:00-20:00)  

Период Б (понеделник – сабота 20:00-08:00, цел ден недела и државни празници)           

 

 

Цени на меѓународни повици со основен кориснички пакет 

Зона  
Цена (ден./мин) 

 

Соседство  44,84 

Регион  56,64 

Европа  68,44 

Свет 1  80,24 

Свет 2  92,04 

Посебна зона  469,64 

Услуги                                   Цена 

SMS (ден/порака)  5,78 
* Повиците се тарифираат на  60 секунди.    
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Роаминг цени за Основен кориснички пакет 

Роаминг услуги 

Повик кон 

дома/земја на 

посета 

Повик кон  Повик кон  Дојдовен  Појдовен  
SMS 

дојдовен 

Зона 1 или 2 Зона 3 повик SMS 

  Ден/мин Ден/мин Ден/мин Ден/мин Ден Цена  

Зона 1 - златен  88,50  129,80  218,30  35,40  17,70 0 

Зона 2 - златен  94,40  135,70  218,30  53,10  17,70 0 

Зона 3 - златен  218,30  218,30  218,30  82,60  29,50 0 

Зона 1 - сребрен  129,80  171,10  259,60  35,40  17,70 0 

Зона 2 - сребрен  135,70  177,00  259,60  53,10  17,70 0 

Зона 3 - сребрен  259,60  259,60  259,60  82,60  29,50 0 

Тарифирање: на 60 секунди                     

 
Забелешка: Сите цени се со вклучен ДДВ 


